ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.08.2013  № 671-п
г. Южа

 О внесении изменений в постановление администрации  Южского
муниципального района № 1052 от 24.12.2012 г. «Об образовании

избирательных участков»

В соответствии  с  пунктом 2  статьи  19  Федерального  Закона  от  12.06.2002

№  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной

избирательной  комиссией  Южского  района,  учитывая  постановление

Избирательной  комиссии  Ивановской  области  от  22.11.2012  №66/405-5  «Об

установлении  единой  нумерации  избирательных  участков  на  территории

Ивановской  области»,  администрация  Южского  муниципального  района

п о с т о н о в л я е т:

1. Изложить строку по  избирательному участку №752 в новой редакции:
№

избирательного
участка

Границы избирательных участков
Место нахождения

участковой
избирательной комисии

Место нахождения
помещения для

голосования
Избирательный
участок № 752

Села: Борок,  Холуй
Деревни:  Русино, Соино

с. Холуй,
ул. Полевая, д. 1-а

МКОУ СОШ

с. Холуй,
ул. Полевая, д. 1-а

МКОУ СОШ

2. Направить  настоящее  постановление  в  Избирательную  комиссию

Ивановской области, территориальную избирательную комиссию Южского района.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании

«Правовой  вестник  Южского  муниципального  района»  и  разместить  на

официальном  сайте  Администрации  Южского  муниципального  района  в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Южского муниципального района                                   С. Ю. Кропотов